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Nazwa Monitor Dotykowy Infocus INF65MU02

Cena 16 999,00 zł

Producent InFocus

OPIS PRODUKTU

Mondopad Ultra to kompletny, wszechstronny system współpracy z ekranem dotykowym do wydajnej

współpracy twarzą w twarz z ludźmi na całym świecie. Wybierz Mondopad Ultra do wideokonferencji,

tablicy, udostępniania danych i nie tylko - wszystko z jednej, zintegrowanej platformy.

Przynieś własne urządzenie

Bezpiecznie łącz i udostępniaj treści z komputerów PC, Mac, tabletów lub smartfonów, aby spotkania

były bardziej owocne i oparte na współpracy. Przesyłaj ekran swojego urządzenia, a następnie steruj

ekranem Mondopad za pomocą swojego urządzenia z dowolnego miejsca w pokoju.

Błyskawiczne łączenie się z Google Apps

Uzyskaj szybki i bezpieczny dostęp do swoich aplikacji Google na dowolnym Mondopad Ultra. Korzystaj

z nowej aplikacji mobilnej Mondopad Ultra na swoim urządzeniu osobistym, aby łatwo udostępniać

informacje z wiadomości e-mail i załączników, kalendarza, dokumentów przechowywanych na Dysku

Google i nie tylko - dzięki czemu możesz szybciej rozpoczynać spotkania i pracować.

Przeglądanie stron internetowych

Uzyskaj dostęp do swoich ulubionych witryn, omawiaj nowe projekty online lub materiały referencyjne

na ważne spotkania, a wszystko to z wbudowanej aplikacji przeglądarki.

Połącz się natychmiast z kontem Office 365

Uzyskaj szybki i bezpieczny dostęp do konta Office 365 na dowolnym Mondopad Ultra.* Korzystaj z

nowej aplikacji mobilnej Mondopad Ultra na swoim osobistym urządzeniu, aby łatwo udostępniać

informacje z wiadomości e-mail i załączników, kalendarza, dokumentów przechowywanych na koncie

OneDrive, SharePoint i nie tylko - dzięki czemu możesz rozpoczynać spotkania i szybciej przystępować

do pracy.

Połącz się ze światem



Błyskawicznie połącz ludzi z dowolnego miejsca na świecie, aby wizualnie współpracować nad tymi

samymi treściami i wykonywać lepszą pracę w krótszym czasie. Skorzystaj z ConX Cloud, łatwej usługi

współpracy wideo w chmurze firmy InFocus, która działa z dowolnym urządzeniem mobilnym,

komputerem PC lub Mac — a także innymi punktami końcowymi SIP i H.323 — lub dodaj wybraną

platformę do wideokonferencji.

Burza mózgów i dzielenie się pomysłami za pośrednictwem chmury

Mondopad Ultra obsługuje tablicę ConX Whiteboard, która umożliwia Tobie i współpracownikom w

innych lokalizacjach interakcję i dzielenie się pomysłami na tablicy Mondopad Ultra w tym samym

czasie. Korzystając z Mondopada Ultra i loginu ConX Cloud, dołącz do sesji tablicy ConX i po prostu

zacznij rysować. Każdy może zobaczyć ten sam ekran tablicy, a każdy uczestnik może rysować lub pisać

w innym kolorze lub wstawiać tekst lub obrazy.

Przeciwodblaskowy

Wyświetlacz 4K z powłoką antyodblaskową zapewnia doskonały obraz w dowolnym miejscu w

pomieszczeniu bez denerwujących źródeł światła z otoczenia.

Wysoka jasność

INF65MU02 pomaga przekazać wiadomość i połączyć się z odbiorcami dzięki niesamowitej jasności,

kolorom i wyrazistości. Dzięki rozdzielczości 4K Twoje obrazy, tekst i wideo będą widoczne i przyjemne

nawet w dużych przestrzeniach o wysokim oświetleniu otoczenia.

Windows 10

Zbudowany na komputerze z systemem Windows 10 Pro z procesorem Intel i5 ósmej generacji,

zapewniający całą moc obliczeniową niezbędną do wykonywania wszelkich czynności.

Wbudowany dźwięk

Stwórz dodatkowe wrażenie dzięki doskonałym wbudowanym głośnikom lub rozszerz dźwięk

bezpośrednio z wyświetlacza na listwy dźwiękowe lub głośniki zewnętrzne zainstalowane w

pomieszczeniu.
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